
Q

" ~~ "'f ?'j
SMLOUVA O DÍLO Č. 21801

Smluvní strany

OBJEDNATEL :

Dětský domov Boskovice, příspěvková organizace
Se sídlem Štefánikova 2b
680 01 Boskovice

v zastoupení: Mgr. Jarmilou Štůlovou - ředitelkou

IČO: 62077465
DIČ,
e-mail: ddboskovice@seznam.cz
telefon: 541 453 662

ZHOTOVITEL :

KOBERCE BOSKOVICE, s.r.o.
Hradní 640/3
680 01 Boskovice

IČO: 26288923
DIČ: CZ26288923
e-mail: info@koberceboskovice.cz
telefon: 516 45 50 49

v zastoupení: Oldřichem Blahou - jednatelem společnosti

I. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele následující dílo:
,,Oprava podlahy v bytě Dětského domova Boskovice", dle cenové nabídky ze dne 6.4.2018.

II. Místo provádění díla

Místo realizace: Budov Dětského do'mova ul. Štefánikova 2b, Boskovice

III. Doba provádění díla

Lhůta realizace: od 23.4.2018 do 18.6.2018

Termín předpokládaného zahájení prací: 23.4.2018

IV. Provedení díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním díla objednateli
v dohodnuté době a místě. Kvalita díla musí odpovídat platným ČSN EN. Objednatel je povinen
'dílo při předání prohlédnout a písemně potvrdit do protokolu o předáni dokončeného díla.



V. Cena za dílo

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedené dílo smluvní cenu ve výši
=183.671,60 KČ. Cena včetně DPH =211.222,34 KČ.
Uvedené ceny jsou smluvní v českých korunách, obsahují veškerou režii zhotovitele.

VI. Úhrada ceny za dílo

l.Objednatel je povinen vůči zhotoviteli dodržet tyto platební podmínky:

Faktura bude vystavena zhotovitelem po dokončeného díla a je splatná do 14ti dnů po předání
dokončeného díla.

VII. Sankce

Za nedodržení termínu ukončení díla zhotovitelem a taktéž platebních podmínek objednatelem si
mohou smluvní strany účtovat penále ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

VIII. Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za vady díla ve smyslu obchodního zákoníku po dobu 38 měsíců od předáni
díla objednateli, za předpokladu dodržení systému užívacího režimu podlah, vypracovaného
zhotovitelem - návod na údržbu podlahových krytin je součástí této smlouvy o dílo. Objednatel
je povinen oznámit vady zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Specifikace
záruky je součástí předávacího protokolu.

IX. Ostatní ujednání

l. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vstup do objektu, v němž bude dílo prováděno a
zpřístupnit mu objekt tak, aby mohl syůj závazek řádně a včas splnit.

2. Objednatel zajistí včasné vyklizení prostor a ukončení předchozích prací.
3. Právní odpovědnost za zabezpečení předaných prostor nese objednatel.
4. Objednatel poskytne pracovníkům zhotoviteŔ uzamykatelnou místnost na nářadí a materiál,

příkon elektrického napětí na 230V.
5. Při přerušení prací z důvodů, které jsou na straně objednatele, nebo z vyšší moci, se

prodlužuje termín dokončení díla a případné vícenáklady hradí objednatel dodavateli vzniklé
z tohoto titulu. Jedná se především o přesun pracovního vybavení, dopravu pracovníků a
pracovní prostoje. výše těchto nákladů se stanoví oboustrannou písemnou dohodou před
zahájením dalších prací.

X. Závěrečná ustanovení



l. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě mohou být činěny pouze v písemné formě a na
základě souhlasu obou smluvních stran.

2. Smlouva je platná podpisem obou smluvních stran.
3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

parě.
4. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka.
5. Nedílnou součásti této smlouvy je návod na údržbu a ošetřování podlahových krytin.

V Boskovicích d,, .tU.CL...

l'ei.

za zhotovitele


